ostendentes.

Cf. oben S. 409 und 422.

62. Pro hereditate.

A. Dei gratia dux Austrie viris prudentibus et nobilibus

A. et B. fratribus fidelibus suis salutem et gratiam suam.

Discretioni vestre literis presentibus innotescat, quod fratris

vestri *) Heinrici querelam aeeepimus continentem, quod partem

hereditatis paterne, que illum contigerat, ipsum non permittitis

possidere pretendentes, quod emaneipatus a patre ius patrimonii

pro certo precio repudiaverit in eundem ; unde cum renunciaverit

iuri suo, paternis bonis illum exhereditare satagatis. Quia igitur

merita causarum parcium utrarumque assercione pandi est necesse,

vobis districte preeipimus mandantes, quatenus tali die in tali

loco in nostram presenciam veniatis, ut auditis hinc inde causis

et propositis querimonie predicte finem debitum inponamus. 2
) Alio-

quin cum pactum de futura successione 3
) non teneat et cum dictus

frater vester ut minor et circumventus auxilium restauracionis

inploret, indulgencie nostre debitum senciet adiuvamen.

63. Item de eodem.

Heinricus frater vester a nobis lacrimabiliter (f. 49c) postulavit,

ut indulgencia nostra sibi contra vestram perfidiam subveniret, repu-

diacionem, quam 4
) de futura successione in manus patris fecerat,

in irritum revocando. Asserit enim quod in illa repudiacione vel

renunciacione ultra dimidiam partem fuerit circumventus et quod

in hoc facto minoritas sibi debeat suffragari. Cum igitur future

hereditatis pactio de iure non teneat, vobis preeipiendo mandamus,

quatenus deinde pro parte illum contingente nullam sibi iniuriam

inferatis vel molestiam faciatis, vel, si quid iuris habetis, ad illud

proponendum vos nostro conspectui die tali presentetis. Alioquin

l
) Hdschr. nostri. 2

) inponemus. 3
) suscessione. 4

) quamquam.
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cum deceptis et non decipere volentibus publica iura subveniant,

ediclo nostro quicquid fec(eritis?) curabimus cassare et in irritum

revocare.

f. 49 c. 64. Pro clerico.

. . . A. . . . episcopo B. comes talis . . . Dignitas vestra

non ignorat . . . eidem.

65. Pro ciye spoliato.

. . . B. comiti ... A. ... . Quoniam vos cognovimus pacis

et iusticie . . . ulcionem.

66. De fratre ad fratrem pro matrimonio complendo.

Dilecto fratri suo H. . . . C. ... Probitatis fama lau-

dabilis . . . protestetur.

f. 49 d. 67. Clericus magistro.

. . . magistro tali clericus . . . Etsi nullius ingenium . . . illucescat.

68. Item magistro.

P. tali magistro scolasticus talis . . . Quia teste Virgilio